
Załącznik nr 6 
do Uchwały nr V/44/2024 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2024 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Program: Wartość zadania 271 902,44 265 398,37 265 398,37 
1 Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

265 398,37 

Priorytet: 
Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie. \^zmocnjenje krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
2024-
2026 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
750 75095 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

0,00 

46 223,42 

0,00 

45 117,73 

0,00 

45 117,73 

Projekt. p0prawapoziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

225 679,02 220 280,64 220 280,64 

Powiatowego w Kielcach w ramach projektu graniowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

Cyberbezpieczny Samorząd 

2 
Program: „ 

Eramsus + 

Priorytet: 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

128 795,00 

0,00 

39 521,15 

0,00 

39 521,15 

0,00 

Działanie: 
Kształcenie i szkolenie zawodowe 

2023-
2024 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Bodzentynie 
801 80195 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Projekt: 
2023-l-PL01-KA210-VET-000152029 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

128 795,00 39 521,15 39 521,15 

3 Program: Eramsus + 

Priorytet: 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

256 148,84 

0,00 

256 148,84 

0,00 

256 148,84 

0,00 

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 
2023-
2024 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 801 80195 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

2023-
2024 Chęcinach 

Projekt: - środki z UE oraz innych źródeł 256 148,84 256 148,84 256 148,84 
2023-1-PL01-KA121-YET-000139564 zagranicznych 
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, 7 dnia ?6 siernnia 7.024 r 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2024 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 
Program: 

Eramsus + 

Priorytet: 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

251 558,95 

0,00 

251 558,95 

0,00 

0,00 

0,00 

Działanie: 2024 
Powiatowy 

Zespół Szkół w 
Łopusznie 

801 80195 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Projekt: 
2023-1-PL01-KA121-VET-000148572 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

251 558,95 251 558,95 0,00 

5 
Program: 

Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Wartość zadania 779 868,30 0,00 0,00 

Priorytet. Odrowi i aktywni zawodowo Powiatowe - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00 

Działanie: 
Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Projekt: Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie 
zdrowotne pracowników Starostwa Powiatowego w 
Kielcach 

2024-
2026 

Centrum 
pomocy 
Rodzinie 

851 85195 - środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

40 853,54 

739 014,76 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 
Program: 

Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
Wartość zadania 1 505 669,58 601 453,90 601 453,90 

norytet. pjsyUgj Spojeczne j zdrowotne 

Działanie: 
Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

2024-
2026 

Powiatowe 
Centrum 
pomocy 
Rodzinie 

852 85295 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

118 800,00 

145 983,75 

44 100,00 

58 667,82 

44 100,00 

58 667,82 

Projekt: 
Nadzieja dla rodziny 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 240 885,83 498 686,08 498 686,08 

Ogółem wydatki bieżące 3 193 943,11 1 414 081,21 1 162 522,26 

- środki z budżetu j.s.t. 118 800,00 44 100,00 44 100,00 
- środki z budżetu krajowego 233 060,71 103 785,55 103 785,55 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 842 082,40 1 266 195,66 1 014 636,71 

Strona 2 
P RZ E WODNI CZ ĄCY RADY 

Jace zia 


